DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito Subtotal: $ 418.10
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: CONTADO Impuestos Trasladados: $ 66.90

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 485.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|BC39BAEC-2613-490C-A2A1-54911F082F54|2021-05-06T14:10:31|DCD090706E42|NF6R+hFid6Pmdb4uLFLr3rAayGYsBQmPtRmAi2Y3HFEcU